
 
 
nr postępowania: ZP.D.271.6.2025.      Gdańsk, dnia 28.03.2025r 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
 

Dotyczy: Dostawy ciągnika rolniczego i osprzętu do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego  
 
 
Działając na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, ze w terminie, o którym mowa w ust. 2 w/w przepisu wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotowego postepowania, na które Zamawiający udziela następującej 
odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1 
Zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo ciągnik o pojemności silnika 3400 
cm3? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodny na ciągnik o pojemności silnika 3400 cm3. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o wyjaśnienie: Co ma być ujęte w cenie ciągnika ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje że cena ciągnika obejmuje następujące elementy: 

a. pojazd zgodny z wymaganiami techniczno – jakościowymi,  
b. 24 miesiące gwarancji na pojazd i akcesoria,  
c. oryginalne instrukcje obsługi i  konserwacji ciągnika, urządzeń i sprzętu 
zamontowanego w ciągniku w języku polskim,  
d. książki gwarancyjne ciągnika oraz wyposażenia, 
e. wykaz wyposażenia 
f. karta ciągnika 
g. książka przeglądów serwisowych,  
h. świadectwo homologacji,  
i. komplet dokumentów niezbędnych do dokonania rejestracji ciągnika. kopia 
świadectwa zgodności WE ciągnika wraz z oświadczeniem producenta/importera 
potwierdzającym dane ciągnika nie znajdujące się w świadectwie zgodności, a 
niezbędne do zarejestrowania ciągnika, 
j. szkolenie operatora w zakresie obsługi ciągnika. 

 
 
 
 



 
Pytanie nr 3 
Proszę o wyjaśnienie: Chodzi mi o informację czy przeglądy gwarancyjne wraz z 
materiałami (oleje, filtry?) maja być ujęte w cenie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje że cena za przeglądy gwarancyjne jest dodatkowo płatną usługą 
nie wliczoną w cenę ciągnika 

Pytanie nr 4 
Proszę o wyjaśnienie: Czynności naprawcze: w ramach gwarancji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje że cena za czynności naprawcze w ramach gwarancji obejmuje 
utajone uszkodzenia i wady elementów składowych pojazdu i jego wyposażenia oraz 
akcesoriów 
 
Pytanie nr 5 
Proszę o wyjaśnienie: Ubezpieczenia: jakie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje że, ubezpieczenie dotyczy towaru w transporcie do momentu 
protokolarnego odebrania przez Zamawiającego- zgodnie z projektem umowy par. 4 ust. 
3 oraz par. 5 ust. 2 
 
Pytanie nr 6 
Wynagrodzenie wykonawcy płatne w terminie 21 dni, przed czy po dostawie ciągnika? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami projektu umowy par. 5 ust 3 i par. 5 ust. 6 Zamawiający informuje że, 
termin 21 dni liczy się od daty doręczenia faktury Zamawiającemu.  
 

Dyrektor 
         Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego 

             /-/     Emilia Salach 


